
 

 
МУЗИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

 БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА ОБЛАСТЬ 
РІШЕННЯ 

П’ятдесятої  сесії сільської ради сьомого скликання 

 
від 24 вересня 2020 року        №978 
 
Про затвердження Порядку використання 

шкільного автобусу, закріпленого  за закладом 
освіти Музиківської об’єднаної територіальної 
громади 

 
З метою врегулювання питань організації перевезень до місць навчання учнів, дітей 

та педагогічних працівників дошкільних і загальноосвітніх навчальних закладів шкільним 
автобусом, відповідно до ст. 14 Закону України «Про освіту», ст. 21 Закону України «Про 
загальну середню освіту», Законів України  «Про дорожній рух», «Про автомобільний 
транспорт», Правил надання послуг пасажирського автомобільного транспорту, 
затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 18 лютого 1997 року № 176, 
Закону України «Про місцеве самоврядування», сесія сільської ради: 

 
ВИРІШИЛА: 
 
1.Затвердити Порядок використання шкільного автобусу, закріпленого за закладом 

освіти Музиківської об’єднаної територіальної громади згідно додатку. 
2. Начальнику відділу освіти та гуманітарного розвитку Сальніковій Ю.В. 

проінформувати керівників закладів шкільної та дошкільної освіти про прийняте рішення. 
3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань охорони 

здоров’я, соціального захисту, освіти, культури, молоді та спорту (голова Лукічов С.М.) 
 
 
Сільський голова                                                                   С.Н. ЛЕЙБЗОН 
 
 

  


